【様式３】

　　年　　月　　日

　甲斐市長　様

　　　　　　　　　　　　　　自治会（区）名

　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　年度自治会(区)放送施設整備事業費補助金

　　　　　　　　　　　　　　　（変更・中止・廃止）承認申請書

　   　　年　　月　　日付け、甲斐支第　　　　　号で交付決定を受けました自治会(区)放送施設整備事業費補助金について、次のとおり事業計画を（変更・中止・廃止）したいので、承認されたく申請します。
　１　変更・中止・廃止の理由

２　変更内容

	区　　分
	整備品目
	数量
	単価(円)
	金　額(円)

	変更内容
	変更前

	変更後

	補助金額